
 

NOMBRE APELLIDOS EMAIL 

Sergio Florencio Lorenzo sflorencio@tmb.cat 

Victor Santiago vmsantiago@tmb.cat 

Javier Palacios Sanchez jpalacios@tmb.cat 

JUAN CARLOS RODRIGUEZ ORTEGA jcrodriguezo@tmb.cat 

Mauro Rustarazo Vázquez mrustarazo@tmb.cat 

Minerva Cabané Porta mcabane@tmb.cat 

pedro garcia roa pgarciar@tmb.cat 

Xavier Galindo Pi xgalindo@tmb.cat 

Mikel Monteseno mmontesino@tmb.cat 

David Martín-Santos López dmartinsantos@tmb.cat 

Joaquin Alarcon Zambudio jazambudio@tmb.cat 

Marc Amorós Rodriguez mamoros@tmb.cat 

NURIA SANCHEZ PACIN nspacin@tmb.cat 

Miriam Dueñas Pérez mduenas@tmb.cat 

maria jose 
 

mjruiz@tmb.cat 

Andrés J. Gandía Díaz ajgandia@tmb.cat 

Silvia Oliver Crespi soliver@tmb.cat 

GERARD PUERTO OLLER gpuerto@tmb.cat 

Jesús Ignacio López Ruiz Jilopez@tmb.cat 

Mario Armengol Sánchez marmengol@tmb.cat 

Lorena Martínez Carrasco lmartinezc@tmb.cat 

Oscar Terán Rube oteran@tmb.cat 

Sandra Delgado Gómez sdelgadog@tmb.cat 

Jordi Porcuna jporcuna@tmb.cat 

DULCE ROMERO DOVAL dromerod@tmb.cat 

eulogio marquez castellano emarquez@tmb.cat 

Antonio Fernandez Almeda aafernandez@tmb.cat 

Iván Blanco Caro iblanco@tmb.cat 

Josep Maria Coromina Domenech jmcoromina@tmb.cat 

Daniel Martinez Massas dmmassas@tmb.cat 

David Puey Escartín dpuey@tmb.cat 

Sandra Bautista Saavedra sbautistas@tmb.cat 

Juan Carlos Esteban Pineda jcesteban@tmb.cat 

Francisco Javier Campos Benítez fjcampos@tmb.cat 

LAURA CORREA GARCIA lcorrea@tmb.cat 

Lidia Gallego Rodriguez lgallego@tmb.cat 

Veronica Blanco Rodriguez vblancor@tmb.cat 

JOSE ANTONIO ESCRICH BORNIQUEL jaescrich@tmb.cat 

José Luís Zabau Laliena jlzabau@tmb.cat 

FRANCISCA BLANCO GONZALEZ pblanco@tmb.cat 

olga maria gutierrez lopez omgutierrez@tmb.cat 

Sandra Norza Luengo snorza@tmb.cat 

Toni Calamonte acalamonte@tmb.cat 

Aitor De La Fuente Garcia adelafuenteg@tmb.cat 

JUAN SERRA LOPEZ jserral@tmb.cat 



 

NOMBRE APELLIDOS EMAIL 

Juan Jose Castro jjcastro@tmb.cat 

ROBERTO TEJERO YUNQUERA rtejero@tmb.cat 

Jesús Pin Portela jpin@tmb.cat 

NURIA CAMPINS ARMADANS nuria_c_a@hotmail.com 

Yolanda Roldán Millán yroldan@tmb.cat 

Marc Ribas upe00119@tmb.cat 

Jeremías Beldad Morales jbeldad@tmb.cat 

Joan Romero Jaimez jrjaimez@tmb.cat 

Oscar Molina Bravo omolina@tmb.cat 

Laura Cabrera Félix lcabrera@tmb.cat 

Bernat Rodriguez Martinez brodriguezm@tmb.cat 

Cristina Santiago López csantiago@tmb.cat 

Irene Cascales Olmos icascales@tmb.cat 

Alberto Quinto Martínez amquinto@tmb.cat 

JOSE ALFONSO MARQUEZ HARO jamarquezh@tmb.cat 

Francisco  Javier Adarve  Viceira fjadarve@tmb.cat 

Estefania Torrado Nieto etorrado@tmb.cat 

INES SOLA CUESTA iscuesta@tmb.cat 

Olaya Molina Santos omolinas@tmb.cat 

Manuel Diaz Marin mdiazm@tmb.cat 

Francesc Esteve Serra festeves@tmb.cat 

Alberto Garcia Diaz agarcia@tmb.cat 

Cristina Norza Luengo cnorza@tmb.cat 

david palao martinez dpalao@tmb.cat 

Sara Alvarez Garcia salvarezg@tmb.cat 

Francisco Alonso Espinosa fmalonso@tmb.cat 

Montse Quijano Velázquez mquijano@tmb.cat 

Judit Cujó López jcujo@tmb.cat 

Jacob Gazquez Lambea jgazquez@tmb.cat 

Ivan Gonzalez Perez igonzalezp@tmb.cat 

Carlos García Bardón cgbardon@tmb.cat 

Baltasar Navarro Espinosa bnavarro@tmb.cat 

J MANEL MULET GAVALDA jmmulet@tmb.cat 

Carlos Montoro Prados cmontoro@tmb.cat 

Oriol Fernandez Hospital ofernandezh@tmb.cat 

Susana Ros Sastre sros@tmb.cat 

Juan Jose Fernandez Heredia jjfernandezh@tmb.cat 

Sergio  La Mata   slamata@tmb.cat 

Eduardo Canovas ecanovas@tmb.cat 

David Hernandez Primo dhernandez@tmb.cat 
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